DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SELETIVIDADE DA CULTURA
DA MANDIOCA AO GLYPHOSATE APLICADO EM PÓS-EMERGÊNCIA TARDIA de
autoria de HERMESON DOS SANTOS VITORINO, GEANIA DE SOUSA VERA,
CLERISTON CORREIA DA SILVA SOUZA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23687

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23687